
Zarządzenie Nr 62.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.2)) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie w składzie: 

1) Pani Joanna Gawłowska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Pani Zofia Stasiak – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Pani Katarzyna Szymczak – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Pani Ewa Adamczyk– przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

5) Pani Anna Jachimczak – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

6) Pani Krystyna Sobczak – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 

7) Pani Hanna Michalska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Pani Marianna Wilińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Pani Edyta Kowalska - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Pani Nina Włodarzewska - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Pani Urszula Bronikowska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

2. Wyznaczam Panią Joannę Gawłowską na przewodniczącą komisji konkursowej.  

§ 2. Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 762 oraz w Dz. u. z 2022 r. poz. 655, 

poz. 1079 i poz. 1116. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31736DD2-F9DD-4C37-AD60-9500A7509DD1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31736DD2-F9DD-4C37-AD60-9500A7509DD1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


